
馬會編號

FB0309*
FB0310
FB0226
FB0297
FB0301
FB0303

FB0302
FB0300
FB0299
FB0298

開賽時間

周五2:30pm
周五5:15pm
周六12:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事

澳職
澳職
亞洲盃
荷甲
荷乙
荷乙

荷乙
荷乙
荷乙
荷乙

主隊

(6)
(3)
(58)
(16)
(8)
(3)

(5)
(20)
(2)
(19)

FC麥克阿瑟
西悉尼流浪者
卡塔爾
華域克
甘堡爾
海牙

多德勒支
奧斯
洛達
泰斯達

主

2.28
2.45
1.2
1.82
1.4
1.91

2.13
6.6
1.57
2.02

和

3.6
3.55
4.9
3.5
4.45
3.45

3.65
4.2
3.7
3.3

客

2.4
2.26
10.5
3.35
5.1
3.1

2.57
1.34
4.4
2.98

客隊

(12)
(4)
(107)
(15)
(13)
(4)

(14)
(1)
(10)
(12)

西部聯
墨爾本城
黎巴嫩
荷華高斯
馬斯特里赫特
迪加史卓普
靴蒙特
威廉二世
FC燕豪芬

阿爾克馬爾青年隊

直播

黑柴周末心水餐單

讓球(0/+0.5)
客勝

13/1(六) 10:30pm 德甲

科隆
對

海登咸

入球大細
(2.5)大

13/1(六) 10:30pm 德甲
奧格斯堡對利華古遜

13/1(六) 10:30pm 德甲
弗賴堡對柏林聯

14/1(日) 10:30pm 德甲
波琴對雲達不來梅

入球大細
(3/3.5)大

讓球(0/-0.5)
主勝
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P17 體育

馬會編號

FB0304
FB0308
FB0295
FB0307
FB0306
FB0296

FB0305
FB0312
FB0311

開賽時間

周六3:30am
周六3:30am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:00am

周六4:15am
周六9:00am
周六11:00am

賽事

德甲
西乙
英超
西甲
法甲
英冠

葡超
墨超
墨超

主隊

(2)
(7)
(19)
(16)
(6)
(7)

(16)
(14)
(10)

拜仁慕尼黑
伊巴
般尼
西維爾
馬賽
侯城

樸迪莫倫斯
克雷塔羅
FC馬薩特蘭

主

1.07
1.62
1.83
1.75
1.44
1.97

2.37
2.78
2.4

和

8.75
3.4
3.3
3.1
3.85
3.35

3.1
3.3
3.15

客

14
4.5
3.6
4.15
5.6
3.05

2.58
2.13
2.5

客隊

(7)
(6)
(18)
(15)
(9)
(13)

(7)
(12)
(7)

賀芬咸
桑坦德
盧頓

艾拉維斯
斯特拉斯堡
諾域治
法倫斯
托盧卡

聖路易斯體育會

直播

La Liga+

註：賠率截至昨晚9:00pm *為中立場，國際賽（）為世界排名=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

周六晚科隆主場對海登咸，尾二科隆歇冬前迎來壞消
息，在作客0:2不敵柏林聯後，功勳教練包姆加特請

辭！包姆加特執教科隆兩個半球季，2021年夏天接手這支
剛從附加賽驚險護級球隊，將球隊帶上德甲中游，並幫助
陣中多名戰將取得長足進步。只可惜科隆財困問題嚴重，
領軍這段時間有出無入，陣容逐步削
弱，再加上因為財務公平條例，被罰
在兩個轉會窗（今個冬窗及明年夏
窗）禁止買人，完全無法補充實力。
科隆戰將的潛能早已經被包姆加特催
谷至極限，現時三線兵源實力捉襟見
肘，一向打甩門牙帶血吞的包姆加特
果斷請辭，等同判科隆死刑！
海登咸今季升班，經過16輪賽事

後排名第9，領軍超過16年的主帥法
蘭克舒密特確有功架。這位忠心主帥
聲言球隊在一月完全沒有增兵需
要，並相信陣中一班欠缺經驗戰將
經過半季適應德甲節奏後，下半季
表現將會續有進步，今場以不變應
萬變作客科隆，贏面在主隊之上，受
讓更值得支持。

不來梅態沉殘陣作客差

此外，波琴周日主場迎戰雲達不來梅。不來梅
今季戰鬥力進一步削弱，狀態曳作客奇差，目前防
線更受嚴重傷兵問題困擾，連一向樂觀的主帥奧利
雲拿，亦表明有需要增兵救亡。球隊上季歇冬後首戰
1:7慘敗於科隆腳下，周日晚作客面對今季主場僅一
敗的波琴無法樂觀，宜捧主隊。 文：黑柴

黑柴在歇冬前幾輪，因應足智彩盤口及賠率
暫時放棄捧大盤，不過今輪卻有兩場大盤心水值
得一試。榜首利華古遜作客奧格斯堡，奧堡今季
每場比賽都有失波，但主場每仗都有波入，8戰入
16球火力排德甲主場前6；利華16戰場場入波，當
中14仗總入球在3球或以上，但雙中堅哥蘇奴及塔
蘇巴齊齊離隊踢非國盃，防線重組面臨考驗，預期
入球必多，推介[3/3.5] 大盤。（NOW 639台周六
10:30pm直播）

同時上演尚有弗賴堡主場對柏林
聯，柏林聯經過災難開季後換
帥已有一段時間，歇冬前演出
仍反覆，但精神面貌確有一定
改善，經過休戰重整後預期會
有大進步，必然踢進攻足球搶
分護級，但防線仍欠穩，
今季作客平均每場總入球
達3.4個；弗賴堡主場亦
習慣搶攻，平均總入球
亦超過3個，加上休戰
後叉足電有新鮮感。
雙方今仗都有主力防
中缺陣，預期會合演
開放好戲，大細中
位數僅開[2.5]球賠
率亦佳，大盤值得
捧場。

海登咸波琴歇冬後特醒

德甲歇冬後重開，焦點球隊多蒙
特迎來查頓辛祖回歸！不過經過在曼
聯長時間被停賽，預期仍未有足夠狀

態即時幫助球隊，今輪多蒙特面對弱旅達斯泰特
贏面雖高，但弱項作客讓波超過一球，黑柴
暫採觀望態度。今輪睇好兩支默默耕耘球
隊：海登咸及波琴！兩軍人腳基本上全無變
動，而且習慣經過長時間休息後入局特快，
兩軍在過去 3個球季歇冬後首戰都能夠贏
波，今輪休息過後喜逢態沉弱旅，有力雙雙贏盤。
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利華古遜兩主力中堅踢非國盃，
防中安特列治要客串中堅。
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■功勳主帥包姆
加特已主動離開
科隆。

足智彩最新賽程
黑柴周末心水餐單
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客勝
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主客和
客勝

入球大細
(3/3.5)大

讓球(-1)
客勝

讓球(-1/-1.5)
客勝

讓球主客和
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